ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " MATTEI " - C.F. 80004830610 C.M. CEIS022004 - ISTMAT - ISTITUTO SUPERIORE - E.MATTEI

ISTITUTO
STATALE DI
ISTRUZIONE
SECONDARIA
SUPERIORE

Proti.ssiss Caserta, 9 Marzo 2019

Spett.le
Albo
WEB

OGGETTO: BANDO DI RECLUTAMENTO E SELEZIONE DI REFERENTE INTERNO PER LA VALUTAZIONE
Awviso Prot. n. AOODGEFID/2669 del 3/03/2017 - codice progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-
2018-1523 - GRADUATORIA PROVVISORIA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'avviso prot. 794del 27/02/2019 per la selezione di cui all’oggetto
VISTI i criteri fissati dal Consiglio di Istituto per il reclutamento del personale
ACQUISITE le candidature nel rispetto dei termini stabiliti .
VISTO Il verbale di valutazione delle candidature
DECRETA

la pubblicazione della graduatoria provvisoria per il reclutamento di personale per il progetto specificato in
oggetto secondo la tabella allegata che costituisce parte integrante del presente provvedimento.

Avverso la graduatoria provvisoria & possibile presentare reclamo al dirigente scolastico entro 5 giorni dalla
pubblicazione all’albo.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Prof. Roberto Papa

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs. 39/93

R FONDI via Settembrini, 12 - 81100 Caserta - tel.0823321717 - fax 0823447024
g S TRUTTURALI cod. fisc.: 80004830610 - www.matteicaserta.gov.it
i EUROPEI 2014-2020 mail: ceis022004@istruzione.it - pec: ceis022004@pec.istruzione.it




GRADUATORIA REFERENTE INTERNO PER LA VALUTAZIONE -

AVVISO Prot. n. AOODGEFID/2669

CANDIDATO

PUNTEGGIO

1 FARINA LOREDANA

4




==

Joagnod
k«\& a‘wcﬁﬂ .\
" pseoos B I

14 31V10L
Z ouue undselo Jad | nung NOd Meboud suoizejnjen ejjau ezusiiadss Ip luuy
L ouue undser Jad | nund| NOdJ meboidsuoizenaboud ejjau ezusiiedsa Ip ULy
i ouue unoseo Jad | nung NOd Maboud suonsab ejjou ezusladsa 1p luuy
VNVA3do
VNIYVA O19931INNd ITOLIL
ILVAIANVD

6992/A1439A00YV U "joid 0SIAAe duojzejnjeA e] Jad oulajul djuaiayay 1ad eanesedwod ejjage )




